



MØTEBOK LURØY KIRKELIG FELLESRÅD
Fredag 10. september 1000-1300

Møtte:

Åslaug Finseth, Skjalg Nordås, Birger Bentzen, Nina Bentzen, Kari Nedgård.
Geir Vatne deltok på siste halvdel av møtet.

Saksliste:

- Sak 08/21 Godkjenning av innkalling og gjennomgang av møtebok fra 7. mai**
- Sak 09/21 Ønsker innvendig Lurøy kirke**
- Sak 10/21 Ønsker utvendig Lurøy kirke**
- Sak 11/21 Kurs FR ansatte**
- Sak 12/21 Automatisk ringeanlegg i Lurøy og Aldersund kirker**
- Sak 13/11 Klokkeringing i Lurøy og Aldersund kirker**
- Sak 14/21 Stemming av piano i Prestegården**

- Sak 08/21 Godkjenning av innkalling 7. september og møtebok fra 7. mai.**

Innstilling:

Innkalling og møtebok godkjennes

Vedtak:

Innkalling godkjennes og møtebok gjennomgås.

- Sak 09/21 Ønsker innvendig Lurøy kirke:
kirkeløper, vigselstoler, puter, internett**

Lurøy MR ber fellesrådet vurdere ny kirkeløper til Lurøy kirke. Den gamle er slitt og har revnet flere steder. De gamle løperne er vinrøde og i et syntetisk materiale.

Kirkevergen har sjekket ut flere muligheter og ytterpunktene er:

Ledaal Veveri, vevd løper 248 000 kroner inkl. mva.

Teppebo, syntetisk løper 17 000 kroner inkl. mva.

Nye kirkeløpere er ikke budsjettert med i år, Kirkevergen ber fellesrådet om å ta det med i budsjettforslaget tidligst for neste år.

LKF har likefullt anledning til å bruke disposisjonsfond for å fornye kirkeløpere tidligere.

Hvis kirkevergen ser det er mulighet mot slutten av året 2021, kan det kjøpes nye innenfor driftsbudsjettet.

Etter at LKF har vedtatt saken skal bispedømmekontoret ha søknad på utskifting av kirkeløpere.

Vigselstoler, det finnes flere møbelsnekkere i relativt nærhet. Skinn byttes evt. behandles. LKF får drøfte behovet i møtet i dag.

Store puter, kan bestilles fra ulike steder, antall, størrelse, kvalitet, pris. LKF får drøfte behovet i møtet i dag.

Internett, har bedt om et tilbud fra leverandør på Lurøy og Aldersund kirker.

Innstilling:

LKF ber kirkevergen budsjettere nye syntetiske kirkeløpere i Lurøy kirke i 2022, med en budsjetttramme på 25 000 kroner, evt. fra disposisjonsfond. Engangsutgift.

Vigselstoler innarbeides i budsjett for 2023, evt. fra disposisjonsfond Engangsutgift.

Store puter løses innenfor drift 2021, evt. fra disposisjonsfond. Engangsutgift.

Internett innarbeides i budsjett for 2022 for Aldersund og Lurøy kirker. Varig og årlig utgift!

Vedtak:

LKF ber kirkevergen budsjettere nye syntetiske kirkeløpere i Lurøy kirke i 2022, med en budsjetttramme på 25 000 kroner. Fellesrådet ønsker prøver og at fargene i vigselstolene matcher.

Store puter i Lurøy kirke utsettes. MR vurderer behovet i neste møte

Internett er bestilt i Lurøy kirke. Aldersund avventes til erfaringer fra Lurøy er erfart. Varig og årlig utgift!

Sak 10/21 Uteområde Lurøy kirke, benker, hekk, såing, graver som ikke stelles, vanningsystemer

Lurøy MR har bedt LKF om en oppgradering rundt Lurøy kirke/gravplasser.

Benker er vasket/spylt. Fire nye benker er bestilt på Bra Pro Servivehuset på Vinkelmyra malt.

Hekk mot sør på Vinkelmyra planlegges innenfor driften 2022

Gravstøtter montert, rettet opp, sådd gressfrø.

Vanningsystemer har vi ikke tilbud om pr. nå i LKF. Selvanningskasser finnes fra 600 – 700 kroner opptil flere tusen kroner.

Graver som ikke stelles, blomsterbed er et ansvar som ansvarlig fester har. LKF har ikke mulighet til det.

Kirkevergen er i dialog med Bra Pro om «benker» til vannpostene på gravplassene.

Innstiling:

LKF tar informasjonen til etterretning.

Vedtak:

LKF tar informasjonen til etterretning. Kirkevergen disponerer inntil 10 000 kroner til hekk, i samarbeid med Lundamo i Utskarpen.

Sak 11/21 Kurs LKF ansatte

LKF har de siste 5 årene hatt mellom 10 – 30 000 kroner tilgjengelig for kurs. I fjor deltok gravplassarbeider på kurs i gravemaskin/hengerlasting på Mo. Det kostet 7000 kroner. Chris deltok på et opplegg i Bodø i fjor. Kostnad var reise og opphold.

Alle kurs som avholdes via KA er som nærmest i Bodø, men også i Trondheim, Tromsø, Oslo og Bergen. Et kurs i Oslo ligger på utgifter på ca. 8 -12 000 kroner.

I Koronaåret 2020 og i 2021 er det ikke vært så aktuelt med fysiske kurs. Kirkeverge og menighetssekretær har deltatt på noen/kurs opplæring på teams.

De mest aktuelle kurs er innenfor kirketjener, gravplass, musikk/orgel og administrasjon/økonomi/mv. Mange nye budsjettposter har medført strammere budsjett de siste år.

Innstilling:

Kirkevergen disponerer innenfor sin driftsramme som tidligere inntil 10 000 – 20000 kroner på kurs i 2022.

Vedtak:

Kirkevergen disponerer innenfor sin driftsramme inntil 10 000 – 20000 kroner på kurs i 2022. Viktig at kirketjenere også blir oppdatert via kurs, oppfølging. Kirkemusiker har egne midler til kurs mv.

Sak 12/21 Automatisk ringeanlegg i Lurøy og Aldersund kirker

Lurøy kirke fikk en klokke i 1948. 240 kg.
Aldersund kirke fikk begge sine i 1970. 240 kg. 140 kg.
På begge steder er det et firma i Tønsberg som har levert,
O. Olsen & sønns klokkestøperi.

Budsjettallene for Aldersund kirke: (hvis oppheng er bra)

160 000 kroner	Automatisk ringing
50 000 kroner	Automatisk lukeåpner/vindusåpner i tårnet
16 000 kroner	Fjernstyrt radio
20 000 kroner	Lokal elektriker
60 000 kroner	Reise/oppholdsutgifter

Rundt 300 000 kroner totalt, uten uforutsette hendelser/oppheng.

Lurøy kirke er sannsynligvis en litt større utfordring mtp oppheng. Kirkevergen har fått skjema til utfylling og returnerer det for et mer nøyaktig pristilbud. I tillegg må det gjøres en vurdering av elektriker mtp. behov/pris.

Det er mulig det er flere aktører som leverer disse tjenestene, men kirkevergen har ikke funnet det i Norge.

Innstilling:

LKF tar informasjonen om automatisk ringing til etterretning og ber Kirkevergen komme tilbake til LKF, så snart det lar seg gjøre, med et konkret pristilbud. Kirkevergen fortsetter å undersøke om det finnes flere leverandører.

Vedtak:

LKF tar informasjonen om automatisk ringing til etterretning og ber Kirkevergen komme tilbake til LKF, så snart det lar seg gjøre, med et konkret pristilbud. Kirkevergen fortsetter å undersøke om det finnes flere leverandører.

Kari undersøker i Tromsø. Kirkeverge undersøker med Nesna/Rana.

Sak 13/21 Klokkeringing i Lurøy og Aldersund kirker

Praksis i LKF har vært de siste fem år i hvert fall, at det ringes på julaften i Lurøy kirke i forbindelse med gudstjenesten.

Lurøy MR ønskes at det ringes på påskeaften og pinseaften i tillegg mellom kl. 17 – 18.

Arbeidsavtaler må justeres og den økonomiske økningen på 5 – 7 000 dekkes inn over driftsbudsjettet.

Kirkevergen ser ikke for seg at vi klarer praktisk og økonomisk Moflag og Lovund kirke i denne omgang.

Innstilling:

Kirkevergen justerer arbeidsavtaler med kirketjenere på Lurøy og i Aldersund mtp. ringing på høytidsdagene julaften, påskeaften og pinseaften mellom kl. 17 – 18.

Økning i lønn/pensjon/arbeidsgiveravgift dekkes inn over driftsbudsjettet.

Vedtak:

Kirkevergen justerer arbeidsavtaler med kirketjenere på Lurøy mtp. ringing på høytidsdagene julaften, påskeaften og pinseaften mellom kl. 17 – 18. Økning i lønn/pensjon/arbeidsgiveravgift dekkes inn over driftsbudsjettet.

Aldersund MR tar opp saken og evt. andre måter å løse tidspunkt/lengde.

Sak 14/21 Stemming av piano i prestegården

Prestegården brukes til menighetsarbeid og pianoet er mye brukt. Fellesrådet støtter ideen om stemming av piano i prestegården når pianoet i kirken stemmes.

Vedtak:

Kirkevergen disponerer 3000 kroner til stemming, og dekker det inn over drift.

Orienteringssaker:

Lyd og lys Lurøy kirke – Lys blir prioritert, forslag til fellesrådet før det sendes til biskop.

Sommervikarer/ferieavvikling 2020/2021 Gode sommervikarer, litt vanskelig med mye ferie som skal avvikles

Staben på plass, to nye kirketjenere tilbys fast stilling 20%/10 %

Økonomimedarbeider syk, men RKF løser oppgavene til LKF.

Gravplass utvidelse innlandet, TE hjelper med plan i vinter. Såing på nytt i 2022

Kirkerenovering Lurøy starter i høst. Kirkeverge møte med Omar.

Prostifellesråd – høring Ny frist 1. desember. Begge MR leverer høringsvar og

Fellessrådet også. Egne møter før fristen.

Koronasaker, alle tjenester leveres, men ekstra arbeid på staben og økonomiske «utfordringer» mtp. innkjøp.

Atle Henriksen inviteres til desembermøtet for en gjennomgang av muligheter og utfordringer mtp. menighetssal Lurøy.

Skjalg Nordås

Morten Aspdal Olsen

Leder

Kirkeverge